(44) 991681891 (44) 991846523 (44) 991741892 MARCI@NUTRIALIMENTOS.NET.BR

BRADESCO

1082 C/C 17335-5

NUTRI ALIMENTOS- AGROINDUSTRIA LTDA 05.366.261/0001-43

ANA MARIA ZILLIO

Scania/t-124 Ga 4x2 Nz
360

Scania T-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

Branca

9BST4X2A0X3508843 1999/1999

JYV1J44 715671596 R$ 120.613,00

Cento e vinte mil e seiscentos e treze reais 513076-0

ANA MARIA ZILLIO

Noma/sr3e27 Cg Noma/sr3e27 Cg Cinza

9EP071330C1002763 2012/2012

MJT5A53 465925669 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

3 EIXO

R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Cascavel 01 Junho 2022

Adesão     

R$ 0,00

Zero reais

[...]

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cascavel 01 Junho 2022

Adesão     

Cascavel 01 Junho 2022

Recibo            

NUTRI ALIMENTOS - AGROINDUSTRIA LTDA 1654086117

05.366.261/0001-43 JYV1J44

R$ 3.044,26 Três mil e quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos

R$ 3.044,26

Cascavel 01 Junho 2022

Checklist       

NUTRI ALIMENTOS - AGROINDUSTRIA LTDA 01/06/2022 1654086117

Scania/t-124 Ga 4x2 Nz 360 Scania T-124 Ga 360 4x2 Nz 2p _diesel_ /
Millen

JYV1J44

Rastreador SAEGGO